ROLNIK,

Tygodnik dla gospodarzy wiejskich,

Organ urzedowy

c. k. galicyjskiego Towarzystwa gospodarskiego.
Tom XXXV.

Lipiec do Grudnia 1884.

HAKLADEM B.EDAKCYI

W komisie ksiegarni Gubrynowicza i Schmidta we Lwowie; u Frydleina w Krakowie; u Zupanskiego
w Poznaniu; u Gebethnera i Wolfa w Warszawie.
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Z drukarni ,,Dziennika Polskiego"
pod zarzgdem J. Mittiga.
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W. Tyniecki: Co robi¢ po powodzi . » 9
S. Karpuszko: Memoryat w sprawie eksploa-
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stacyi buhajow subweneyonowanych
Z 0ddz. sanockiego: Wyktady rolnicze
we Wzdowie 9 lipca
Z Oddz. stanistawowsko-bohorodczansko-
nadwornianskiego : Konkurs pnagrody dla
Z posiedzen rady Oddz. rudecko-grodeckiego
Z 0Oddz. lwowskiego Walne zgromadzenie

IX. Towarzystwa pokrewne.
Komisya dla zmiany statutu Tow. kotek
rolniczych .
Z zarzadu kotek rolnlczych
Odezwa Wydzialu gal.
ochrony zwierzat

Towarzystwa

7)

»

Koétka rolnicze . . . . . 135.
Towarzystwo rybackie . . . . 167,

X. Wiadomos$ci literackie.

Der Saatzer Hopfenbau von Schoffl n
Die Verbanung der Wildbache von dr.

Arthur von Seckendorf
Lowca kalendarz my$liwski i rybacki

XI. Wystawy
Ogloszenie i program VI
dowego targu na
i chmiel we Lwowie
Wystawa doswiadczalna maszyn
czych w Parkanach
Wystawa jgczmienia i tarS na jeczmien
nasienny w Wiedniu
Wystawa nabialowa w Monachium
Komisya sedziow dla wystawy chmielu
we Lwowie
VI migdzynarodowy targ Zbozowy lwy-
stawa chmielu we Lwowie 161 17
wrzes$nia .
Protokét premiowania chmlelu
S. Podlewski: Sprawozdanie z wystawy
w Tarnopolu (dzial ogrodniczy)
Wystawa Powszechna w Antwerpii 1885.

XII.

Szkota klucznic w Pichlern-Marienhof
Zmiana wtoséw u koni
Plesn na roézach .
Wiec rybacki w Wiedniu .
Wojna targowa preszbursko WIedenska
Nauczyciel do uprawy i wyprawy Ilnu
Zakaz importu owiec austro—wqgierskich
do Anglii
Szkody w bydle przez zaraz¢ w Rossy1
Fnndusz na ikr¢ tososia wislanego
Ceny przewozu na targi bydlta w Wie-
dniu i Preszburgu
Podréz prof. Nowickiego .
Zapobieganie wsciekliznie metoda Pasteura
Szkota mleczarska w Kazikowie
Mapa rybna dra Nowickiego
Regulacya rzek i rybactwo
Projekt ustawy o tgpieniu chwastow 1kan1ank1

i targi rolnicze.
miedzynaro-
zboze, mlewo

rolni-

Wiadomosci biezace i rozmaito§ci

126
126
158
164
176
174
190
196
197

204
205

126
206
198

38

57
207

33
35

51

86

89
90

119
152

23
39
54
55

55
55

62
62
63
79
79
79
80

Konferencya delegatow Towarzystwa Iwow-
skiego i krakowskiego

Dochodzenie skutkéw zmiany opodatko-
wania gorzeln

Licytacya koni w Stawiszczach

Ustawa o tepieniu ostow i kanianki

Postgpowy choéw karpia

Nizsza szkota rolnicza w Kobiernicach

Targ na bydlo rozptodowe w Budapeszcie

Historya podatkowa z Kroacyi

Najzimniejsze i najgor@tsze miejsca na
mziemi

Kukurudza sucha i moczona Jako karma

Laskowy orzech jako krzew owocowy

Pierwsza rolnicza szkola dla dziewczat
na Morawii .

Targ na bydlo chude w Preszburgu

Przywoéz $win ze Serbii

Ktopotliwy stan gospodarstw wtoscian-
skich w Niemczech

Owies jako karma dla bydta rogatego

Towarzystwo wzaj. ubezpieczeﬁ bydta
w Czechach .

Produkcya traw pastewnych w Saxonn

Pszenica we wschodnich Indyach

. Kolej arulanska i eksport bydta

Fatszowanie
drzewna

Ciepte stajnie

Smarowidto na buty

Wyktady gospodarcze dla kobiet w Kra
kowie 1884/5

Zuzycie cukru w Europie

Sieja olbrzymia w Poznanskiem i w Kro
lestwie .

Premie pszczelnicze

Reana luxurians

(IG) Towarzystwo gospodarskie gali-
cyjskie i karyntyjskie

Cta ochronne we Francyi

Kawa we Wtoszech

Gmina kupcem lasu

Krzewy w zimie kwitnace

Zadrzewienia w Japonii

Wynik egzamindéw gtéwnych w Dublanach

Stypendya rolnicze .

Z kota postéow polskich do rady panstwa
w Wiedniu . . . .

Warszawskie Towarzystwo ogrodnicze

Krakowskie okr. Towarzystwo rolnicze

Narada bardzo na czasie

Interpelacya w Izbie poselskiej w sprawie
taryf kolejowych

Ceny jeczmieniu podczas ostatnich dwoch

stuleci . . .
Przywo6z piwa bawarskiego do Wiednia

XIII. Urzedowe.

Z c. k. Namiestnictwa Ww sprawie za-
kupna ogieré6w na stadniki

Z c. k. Namiestnictwa w sprawie ogie-
réow stadnych

Zc. k. Namiestnictwa:premiowanie klaczy
1884

Ze k. Namlestnlctwa

Z Komitetu gal.
nasienia Inu

maki zbozowej maka

rozptodowe ogiery
Tow. gosp. Z>kupno

XIV. Nekrologi.
Henryk hr. Wodzicki
Dr. J. J. Friihlind
Dr. August Voelcker

95

111
120
120
120
135
135
135

136
143
144

144
144
144

150
151

151
151
151
151

151
152
152

159
159

174
167
167

16

174
175
175
175
175
183
183

191
192
199
206
206

207

. 207

77

»

47

63
111

160

150
199
199



